
双和智慧社区服务设施建设工程成交结果公告

（招标编号：HTHACG-202412009）

一、中标人信息：

双和智慧社区服务设施建设工程:

中标人：淮安蓝宝石装饰工程有限公司 中标价：13.265万元

二、其他：

一、项目编号：HTHACG-202412009

二、项目名称：双和智慧社区服务设施建设工程

三、成交信息

供应商名称：淮安蓝宝石装饰工程有限公司

供应商地址：淮安经济技术开发区西安路48号1幢2-1001室

成交价（人民币）：壹拾叁万贰仟陆佰伍拾元整（¥132650.00）

四、主要标的信息：

名称：双和智慧社区服务设施建设工程

施工范围：双和智慧社区服务设施建设工程，具体内容详见采购人提供的工程量清单、

国家现行相关施工规范及技术标准等，采购人保留根据实际情况进行调整的权利。

施工工期：60日历天

质量要求：合格

五、评审专家：

薛淼 孙洪超 徐泳波

六、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：淮安市淮阴区王家营街道双和社区居民委员会

地址：淮阴区王家营街道双和社区樱花路2号

联系方式：吴女士 19827099526

2、采购代理机构信息

名称：鸿图造价咨询有限责任公司

地址：淮安市清江浦区小康城六区89栋二楼

联系方式：吴工 18360922699

3、项目联系方式



项目联系人：崔工

电话：15950394001

淮安市淮阴区王家营街道双和社区居民委员会

2024年12月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 淮安市淮阴区王家营街道双和社区居民委员会

地  址： 淮阴区王家营街道双和社区樱花路2号

联  系  人： 吴女士

电  话： 19827099526

电  子  邮  件： 1040079808@qq.com

招 标 代 理 机 构： 鸿图造价咨询有限责任公司

地  址： 淮安市清江浦区小康城六区89栋二楼

联  系  人： 吴祯

电  话： 18360922699

电  子  邮  件： 1040079808@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-23T11:46:37+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2024-12-23T11:46:37+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-23T11:46:37+0800
	第2页(570,300)
	已检查




